



## کار پلاسکو به ریاست جمهوری رسید

ایسنا- با وجود گذشت چندین ماه از حادثه پلاسکو هنوز در زمینه دریافت وام برای کسبه مشکلات متعددی وجود داشته و مهم‌ترین موضوع آن است که سود تعیین شده به قدری بالاست که کسبه توان پرداخت آن را ندارند. بر همین اساس طی این مدت پیگیری‌های متعددی انجام شده و به مسوولان مختلفی از جمله رییس کل بانک مرکزی نامه‌هایی ارسال شده است. رییس اتحادیه پیراهن‌دوزان با بیان این مطلب از قرار تنظیم جلسه‌ای میان اهالی پلاسکو با مسوولان ریاست جمهوری خبر داد و گفت: مکاتباتی با دفتر ریاست جمهوری داشتیم که طی این مکاتبات روز گذشته تماسی گرفته شده و از سوی ریاست دفتر بازرسی ریاست جمهوری این گونه اعلام شد که در این هفته یک جلسه حضوری در این زمینه برگزار خواهد شد تا پیگیری خواسته‌های کسبه پلاسکو از سوی ریاست جمهوری صورت گیرد.

## امضای تفاهنامه همکاری ایران و اوکراین

«جهان صنعت»- در راستای توسعه همکاری‌های اقتصادی ایران و اوکراین، همایش تجاری اوکراین و ایران با حضور غلامحسین شافعی رییس اتاق ایران، گنادی چیژیکوف رییس اتاق اوکراین، محمد بهشتی منفرد سفیر ایران در کی‌یف و حمید قادی رییس اتاق مشترک ایران و اوکراین برگزار شد که به دنبال آن، تفاهنامه همکاری اتاق‌های دو کشور به امضا رسید.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در همایش تجاری مشترک ایران و اوکراین با همتای اوکراینی خود دیدار کرد و در این همایش، بر ضرورت توسعه همکاری‌های دو کشور، گسترش مبادلات اقتصادی و تحرکی نوین در همکاری بلکی تأکید کرد. شافعی ابراز امیدواری کرد: با امضای این سند شاهد گسترش روزافزون همکاری‌های دو کشور باشیم. در ادامه گنادی چیژیکوف، رییس اتاق اوکراین گفت: امیدوارم روابط تجاری دو کشور همان‌طور که در دو سال گذشته پیشرفت داشته همچنان توسعه پیدا کند.

## واکنش دبیر انجمن شیرینی و شکلات به شکلات‌های الکل دار

فارس- در حالی که ایران ظرفیت ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تنی در صنعت شیرینی و شکلات دارد همچنان بخش قابل توجهی از این محصولات از طریق قاچاق وارد کشور می‌شود. در همین خصوص دبیر انجمن شیرینی و شکلات گفت: برای جلوگیری از قاچاق این محصولات به دو روش گزائبروی اقدام کرده‌ایم که بر این اساس طی جلساتی با مسوولان گمرک توانستیم قیمت‌ها را شفاف‌سازی کنیم تا واردات شیرینی و شکلات براساس اظهارات درست و با پرداخت حقوق و عوارض مناسب صورت گیرد. جمشید مغازه‌ای در مورد بحث‌های مطرح شده مبنی بر وجود الکل و مشروبات در برخی محصولات شیرینی و شکلات وارداتی نیز گفت: در برخی محصولات خارجی از الکل به عنوان ماده نگهدارنده استفاده می‌شود و همچنین از برگراری شازدهمین نمایشگاه تخصصی شیرینی و شکلات از ۲۴ تا ۲۷ شهریور ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران خبر داد و گفت: تعداد شرکت‌کنندگان خارجی در این نمایشگاه در مقایسه با سال قبل افت پنج تا شش درصدی داشته اما در حال حاضر سه شرکت آمریکایی با شش مهمان از این کشور و همچنین سایر کشورها به ایران آمده‌اند.

## گرانی ظروف یکبار مصرف در آستانه محرم

گسترش - به طور معمول در آستانه ماه محرم، خرید ظروف یکبار مصرف افزایش پیدا می‌کند و شاهد گران‌فروشی در این بازار هستیم. این در حالی است که به گفته رییس اتحادیه پلاستیک تهران، قیمت ظروف یکبار مصرف در محرم افزایش خواهد یافت. رحیم مقیمی اصل اظهار کرد: شاهد هستیم قیمت مواد اولیه پلاستیک و ظروف یکبار مصرف در این هفته هزار و ۵۰۰ تومان افزایش یافته است. به همین واسطه قیمت ظروف یکبار مصرف هم به اجبار گران می‌شود. این در حالی است که طی ماه‌های گذشته از ابتدای سال ۹۶ بازار را رکد بوده و این افزایش قیمت یکباره انجام شده است.

وی هشدار داد: در برخی از مواقع که قیمت مواد اولیه افزایش پیدا می‌کند جهت کاهش هزینه‌ها، ناخالصی‌هایی وارد مواد اولیه می‌شود که بر سلامت انسان تأثیر می‌گذارد. در این راستا بازار باید تحت کنترل باشد تا با افزایش نیاز مردم، شاهد گران‌فروشی و تقلب نباشیم.

## گروه بازرگانی - روز گذشته موضوعات

مهمی همچون افزایش قیمت دلار، طرح حذف قیمت برخی از گروه‌های کالایی و همچنین حذف ارز مسافرتی که این روزها مورد بحث و مذاکره بسیاری از کارشناسان و صاحبان قرار گرفته است به اتاق بازرگانی تهران کشیده شد و فعالان بخش خصوصی نیز در مورد اقدامات اخیر دولت، اظهار نظر کردند. اگرچه برخی کارشناسان معتقدند که حذف ارز مسافرتی و رهاسازی نرخ ارز به منظور تک‌نرخ کردن ارز و ایجاد رونق در بازار انجام گرفته اما واقعیت این است که تصمیمات جدید دولت، بازار را به بدترین روزهای خود برده است تا جایی که فعالان بازار معتقدند تا آخر سال نه تنها رونقی ایجاد نمی‌شود بلکه رکود بیشتر خواهد شد. این در حالی است که رییس اتاق بازرگانی تهران نیز خیلی به تصمیمات بانک مرکزی اطمینان ندارد و معتقد است که ارز با وعده، تک‌نرخ نمی‌شود. مسعود خوانساری معتقد است که رییس کل بانک مرکزی موضوع تک‌نرخ کردن ارز را مطرح کرده و حذف ارز مسافرتی نیز مقدمه آن بوده است که ما امیدواریم این امر امسال تحقق یابد. اما باید توجه داشت که سیف سال قبل نیز بارها این موضوع را اعلام کرد اما به سرانجام نرسید.

تصمیم وزارت صنعت در مورد حذف قیمت برخی از گروه‌های کالایی نیز موضوعی بود که دیروز در جمع فعالان بخش خصوصی مطرح شد بر همین اساس کاوه زرگران، رییس کمیسیون کشاورزی، آب و صنایع غذایی اتاق تهران در سخنان پیش از دستور خود از طرح حذف الزام درج قیمت روی کالاهای این حوزه دفاع کرد و آن در مجموع به نفع تولیدکننده و مصرف‌کننده خواهد بود.

نمایندگان بخش خصوصی در نشست ماهانه شهروید خود، میزبان مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات کشور نیز بودند و در مورد حمایت‌های این صندوق از توسعه صادرات غیرنفتی با سیدکمال سیدعلی بحث و گفت‌وگو کردند.

## وعده شریعتمداری برای تثبیت تعرفه‌های تجاری

رییس اتاق بازرگانی تهران در جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی با بیان اینکه امیدواریم صدای واحدی به ویژه در حوزه اقتصاد از دولت شنیده شود، گفت: وزیر جدید صنعت وعده داده است که تعرفه‌ها در چهار سال آینده تغییری نخواهد کرد و تغییرات تنها در ضرورت‌های خاص اتفاق می‌افتد. مسعود خوانساری افزود: مسایلی از جمله تک‌نرخ کردن ارز، اصلاح سیستم نظام بانکی، مبارزه با فساد و رونق بازار سرمایه باید در رأس کار دولت باشد. در این میان اتاق بازرگانی تهران آمادگی دارد با همکاری دولت در مورد تحقق این اهداف گام بردارد.

رییس اتاق بازرگانی تهران درباره حضور مدیرعامل موسسه فریزر در اتاق تهران گفت: قرار شد این موسسه با ارائه راهکارها و پیشنهادات، شریعتمداری را فراهم کند تا رتبه ایران در آزادی اقتصادی بهتر شود. در حال حاضر رتبه ایران ۱۵۲ است.

وی اضافه کرد: به همراه مدیرعامل موسسه فریزر، وزیر اقتصاد عمان نیز حضور داشت. قبل از آزادی اقتصادی درآمد سرانه عمان چهار هزار دلار بود اما با اصلاحات انجام شده و با کمک موسسه فریزر درآمد سرانه این کشور به ۳۶ هزار دلار رسیده است.

## بازگانی کشاورزی

## در نشست اتاق بازرگانی تهران مطرح شد:

# وعده دولت برای تثبیت ۴ ساله تعرفه‌های تجاری



## رشد صنعت ساختمان پس از ۲۰ فصل

رییس اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه محیط کسب‌وکار در ایران نیازمند اصلاحات جدی است ابراز امیدواری کرد کابینه جدید و همچنین اتاق بازرگانی تلاش ویژه‌ای برای حل مشکلات این حوزه داشته باشند. او ادامه داد: در جلسه‌ای که روز شنبه با روسای کمیسیون‌های مشورتی اتاق گذشته هم چندین بار این موضوع را بیان کردند اما عملی نشد و امیدواریم امسال حتما اجرایی شود. خوشبختانه مقدمه این کار را که حذف ارز مسافرتی بود، انجام دادند و امیدواریم گام‌های بعدی نیز به سرعت برداشته شود. همچنین بحث دیگری هم که سیف اعلام کرد اصلاح نظام بانکی بود که اقداماتی در خصوص آن انجام شده و لازم است به طور جدی پیگیری شود.

## رتبه ریسک اعتباری ایران باید ۳ شود

در این نشست، مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران نیز با اشاره به اینکه حجم تجارت جهانی ۱۶ هزار میلیارد دلار است، گفت: صندوق‌های ضمانت صادرات دنیا در مجموع ۱۱ درصد از این میزان را پوشش می‌دهد. کمال سیدعلی با بیان اینکه ایران بزرگ‌ترین جذب‌کننده فایننس دنیار مدت بلندمدت بوده است، گفت: مجموع واردات کشور ما در ارتباط با خدمات فنی و مهندسی در سال‌های گذشته با پنج میلیارد دلار بوده که از فایننس استفاده شده است.

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران اظهار داشت: ۷۰ درصد فاکتورهای ریسک ایران اقتصادی است و در حال حاضر رتبه ریسک اعتباری ایران در دنیا در گروه شش قرار دارد در حالی که انتظار می‌رود این رتبه در گروه ۲ یا ۳ باشد و قبل از تحریم‌ها رتبه ایران در ریسک اعتباری در گروه ۶ قرار داشت. وی با بیان اینکه در اروپا کار صنعتی انجام نمی‌دهیم، گفت: در عراق، تاجیکستان، سوئان و سریلانکا طرح‌های عمرانی داشته‌ایم و اگر چه

پیش‌رو رونقی در بخش ساختمان ایجاد شود. **ضرورت پیگیری اصلاح نظام بانکی** خوانساری همچنین در سخنانی کوتاه به موضوع تک‌نرخ کردن ارز اشاره کرد و گفت: بحث مهم اقتصادی دیگر، تک‌نرخ کردن ارز بود که خوشبختانه سیف، رییس کل بانک مرکزی هم بر آن تأکید ویژه داشتند. البته سال گذشته هم چندین بار این موضوع را بیان کردند اما عملی نشد و امیدواریم امسال حتما اجرایی شود. خوشبختانه مقدمه این کار را که حذف ارز مسافرتی بود، انجام دادند و امیدواریم گام‌های بعدی نیز به سرعت برداشته شود. همچنین بحث دیگری هم که سیف اعلام کرد اصلاح نظام بانکی بود که اقداماتی در خصوص آن انجام شده و لازم است به طور جدی پیگیری شود.

## نرخ ارز باید متناسب با تورم تغییر کند

سیدعلی با تأکید بر اینکه نرخ ارز باید متناسب با تورم تغییر کند، اظهار داشت: نمی‌شود تورم حدود ۱۰ درصد باشد اما نرخ ارز همچنان ثابت باقی بماند زیرا وقتی نرخ سود پول حدود ۲۰ درصد است باید نرخ پول داخلی به همان میزان تضعیف یابد که در غیر این صورت کار به درستی پیش نمی‌رود.

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران بیان داشت: تلاش ما این است که بتوانیم پول را با نرخ کمتر از ۱۸ درصد به صادرکنندگان وام دهیم اما بانک‌های خصوصی نتوانستند این کار را انجام دهند. برخی از بانک‌ها که با صندوق توسعه ملی قرارداد دارند، پول را با نرخ ۱۲ تا ۱۳ درصد به صادرکنندگان وام داده‌اند.

## حذف ارز مسافرتی به نفع صادرات

رییس کنفدراسیون صادرات ایران نیز حذف ارز مسافرتی را مقدمه تک‌نرخ کردن ارز دانست و گفت: این اقدامات به نفع صادرات است و در بلندمدت به ایجاد شفافیت و حذف رانت‌ها کمک قابل ملاحظه‌ای خواهد کرد.

محمد لاهوتی اظهار کرد: هر گونه تبدیل پول‌های بزرگ به وجه کوچک که در کل قدرت خودش را از دست دهد، مغایر منافع ملی است. در بحث یارانه‌ها، اعداد بسیار بزرگی تقسیم می‌شود اما نه گیرنده جوجه می‌تواند از آنها به‌درستی استفاده کند و نه دولت می‌تواند کاری با آن انجام دهد.

وی افزود: پرداخت ارز مسافرتی هم همین بحث را دارد. شاید پرداخت ۳۰۰ دلار به هر مسافر، چندان زیاد نباشد ولی همین میزان که در تعداد ۹ میلیون مسافری که هر سال به خارج می‌روند، ضرب شود؛ عدد قابل توجهی به دست

می‌آید. با این کار به جای اینکه از جذب توریست و خلق پول در اقتصاد کشور حمایت شود از خروج ارز از کشور و پرداخت یارانه در اعزام مسافران ایرانی به کشورهای دیگر حمایت می‌شود.

لاهورتی گفت: یکی از رانت‌های بزرگ کشور دو نرخ بودن ارز و استفاده از منابع ارزی ارزان برای واردات است. با این کار هم نوعی اتلاف منابع اتفاق افتاده و هم این تفاوت ارزی سر سفره مردم نمی‌آید عده خاصی می‌توانند از این منابع استفاده کنند. اختلاف طبقاتی شدید و نابرابری اجتماعی به وجود می‌آید.

## کشور با منافع ملی مدیریت شود

رییس کنفدراسیون صادرات ایران گفت: حذف ارز مسافرتی گام مهمی برای رسیدن به سیستم تک‌نرخ ارز است و در خبرها آمده بود که از مبادله‌ای برای برخی از کالاها هم برداشته می‌شود. حالا دولت این شرایط را دارد که هم ارز مبادلاتی و هم ارز مسافرتی را حذف کند.

وی تأکید کرد: گفته می‌شود که مردم از حذف ارز مسافرتی ناراضی هستند اما من کلمه مردم را نمی‌پسندم. به این دلیل که مردم تمام ۸۰ میلیون نفر در داخل کشور هستند؛ نه اقلیتی که به خارج سفر می‌کنند. اگر قرار باشد منابعی بین مردم تقسیم شود، بیشترین نیاز را آنها می‌دارند که در کل عمر یک سفر هم به خارج از کشور نمی‌روند و اینکه گفته می‌شود مردم با این اقدامات مخالفند، قطعاً این‌طور نیست.

## حذف برچسب قیمت

همچنین رییس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق تهران در این نشست گفت: اجرای ابلاغیه حذف برچسب قیمت‌گذاری نه تنها منجر به گران‌فروشی نمی‌شود بلکه تفاوت قیمت از کارخانه تا زمانی که کالا به دست مصرف‌کننده می‌رسد را کاهش می‌دهد.

کاوه زرگران با تأکید بر اینکه با حذف قیمت‌گذاری توسط تولیدکنندگان هیچ اتفاق خاصی نمی‌افتد، گفت: به دنبال این ابلاغیه مسئولیت درج قیمت از عهده تولیدکنندگان برداشته می‌شود و براساس ضوابط برعهده توزیع‌کنندگان قرار می‌گیرد.

رییس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق تهران بیان داشت: تفاوت قیمت کالا از کارخانه تا زمانی که کالا به دست مصرف‌کننده می‌رسد باید ۱۵ درصد باشد اما هم‌اکنون تفاوت قیمت ۴۰ درصد است که با اجرای ابلاغیه حذف قیمت توسط تولیدکنندگان کالا با قیمت کمتری به دست مصرف‌کننده می‌رسد.

## الزام جذب سرمایه‌گذاران خارجی

حسن فروزان‌فرد، عضو هیات نمایندگان اتاق تهران نیز به الزامات جذب سرمایه‌گذاران خارجی پرداخت و گفت: پس از گذشت دو سال که با تبادل بالای هیات‌های تجاری مواجه بوده‌ایم، این واقعیت آشکار شده است که با وجود فرصت‌های فراوان سرمایه‌گذاری، پروژه‌های قابل عرضه بین‌المللی طراحی نشده است. در واقع اتاق تهران و دیگر اتاق‌های بازرگانی چه زمانی که هیات‌های دیگر کشورها اعزام می‌کنند و چه وقتی که با هیات‌های خارجی در کشور ملاقات می‌کنند، پروژه سرمایه‌گذاری قابل عرضه در اختیار ندارند.

## گرانی گوشت در شهریور

حبوب ۱۶/۳ درصد، میوه‌های تازه ۹ درصد، سبزی‌های تازه ۲۱/۹ درصد، گوشت قرمز ۱۶/۶ درصد، گوشت مرغ ۳۱/۹ درصد، چای ۲۳/۷ درصد و روغن نباتی ۴/۶ درصد افزایش داشته اما قیمت قند و شکر با افت ۱۰ درصدی روبه‌رو شده است.

## فراخوان ارزیابی کیفی

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	مبلغ ضمانت‌نامه
۱	۵۶/۹۶/۰۴	تامین خدمات H ۲ S در مناطق خارگ و پیرکان	۲/۹۸۳/۲۰۰/۰۰۰ ریال
۲	۵۷/۹۶/۰۴	تامین خدمات H ۲ S در مناطق لاوان، سیری و قشم	۲/۹۸۳/۲۰۰/۰۰۰ ریال

## بازار

«جهان صنعت»- همان‌طور که از وضعیت بازار هم پیداست، گوشت همچنان در حال افزایش قیمت است و حتی واردات هم نتوانسته این بازار را با آرامش روبه‌رو کند. این در حالی است که بانک مرکزی قیمت خردفروشی برخی اقلام خوراکی را در هفته منتهی به ۱۷ شهریور ماه منتشر کرد که براساس آن

قیمت گوشت قرمز با ۰/۶ درصد رشد هفتگی روبه‌رو شده در حالی که شش گروه کالایی شامل لبنیات، برنج، حبوب، میوه‌های تازه، چای و روغن نباتی نسبت به هفته قبل از آن تغییری نداشته است. همچنین در هفته‌های گذشته قیمت تخم‌مرغ ۱/۸ درصد، سبزی‌های تازه ۱/۲ درصد،

مرغ ۱/۶ درصد و قند و شکر ۰/۲ درصد کاهش قیمت داشتند. **تغییرات سالانه** همچنین نرخ مواد خوراکی یاد شده در یک سال منتهی به ۱۷ شهریور امسال نشان می‌دهد قیمت لبنیات ۸/۵ درصد، تخم‌مرغ ۱۷/۷ درصد، برنج ۲/۲ درصد،



شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران (سهامی خاص)

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری ارزیابی کیفی مناقصات ذیل از بین مناقصه‌گران ایرانی اقدام نماید:

**مدت انجام خدمات: دو سال**  
**شرایط متقاضیان:**  
۱- توانایی ارائه ضمانتنامه «تعم تعهدت» به میزان ۱۰٪ مبلغ کل قرارداد. طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن  
۲- به تقاضاهای مشروط، منبم، ناقص و یا مغایر با شرایط مندرج در اسناد و مدارک و تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر دریافت کرد. ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
۳- شرکت نفت فلات قاره ایران در رد یا قبول هر یک با تمام پیشنهادات بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار خواهد بود.  
۴- پیشنهادات مالی می‌بایستی حداقل سه ماه پس از وصول پیشنهادات به کمیسیون مناقصات شرکت نفت فلات قاره ایران دارای اعتبار و قابل تمدید برای یک دوره دیگر باشند.  
۵- کسب حداقل امتیاز تعیین شده در ارزیابی کیفی جهت دعوت در هر یک از مناقصات فوق‌الذکر الزامی می‌باشد.  
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود تا حداکثر ظرف یک هفته پس از انتشار آگهی نوبت دوم با همراه داشتن معرفی‌نامه معتبر به آدرس ذیل مراجعه و حضوراً نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند.  
ضمناً بایستی ظرف مدت ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی اطلاعات مورد درخواست به آدرس ذیل تحویل گردد. محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهادها در اسناد مناقصه قید می‌گردد.  
**نشانی محل اعلام آمادگی و تحویل اسناد ارزیابی کیفی:** تهران، خیابان ولی‌عصر، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان توریج، خیابان خاک‌زاد، شماره ۱۲، شرکت نفت فلات قاره ایران، طبقه ۵، مورد قراردها، تلفن: ۰۲۱-۳۳۹۴۵۱۰  
**تصبر:** متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روز آگهی نوبت دوم به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی WWW.IOCC.CO.IR مراجعه نمایند.  
شماره مجوز: ۱۳۹۶.۲۳۷۱

## فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی کیفی پیمانکاران کارآمد جهت پیاده‌سازی سامانه خدمات دولت الکترونیک شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان به شماره ۲-۹۶ نوبت دوم



شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص)

- نام و نشانی بر گزار کننده فراخوان:** شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) به نشانی رشت- بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان مصلی
- موضوع فراخوان:** شناسایی و ارزیابی کیفی پیمانکار کارآمد و ذیصلاح جهت واگذاری عملیات پیاده‌سازی سامانه خدمات دولت الکترونیک در شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان برابر شرایط اعلام شده در اسناد فراخوان
- اسناد و مدارک مورد نیاز:** مشخصات و سوابق پیمانکار شامل آخرین تغییرات اساسنامه و آگهی روزنامه رسمی و آخرین صورت‌جلسه مجمع عمومی و سایر مدارک و مستندات مورد نیاز مطرح شده در اسناد فراخوان که می‌بایست واجد اصل امضای مجرا پیشنهاددهنده مطابق با آخرین تغییرات اساسنامه و ممبر به مهر شرکت باشد.
- بزر آورد ریالی** مجموع خدمات قابل واگذاری در صورت تأمین کلیه نیازمندی‌های فنی مبلغ ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.
- محل دریافت اسناد فراخوان:** رشت- بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان مصلی- شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان- امور تدارکات و انبارها و تهران- سعادت آباد- میدان کاج- خیابان شهید خلیان جمشیدی (یک)- خیابان شبنم- کوی الله- پلاک ۱۴ و یا با مراجعه به سایت <http://www.gilanpdcir> - اطلاع‌رسانی- مناقصات و مزایده‌ها- فراخوان‌ها
- زمان و محل تحویل اسناد و مدارک:** اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان و حداکثر تا پایان ساعت اداری مورخ ۹۶/۷/۳
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر واصل کرد. مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.**
- شماره تلفن‌های تماس:** ۰۷-۰۱۳-۳۳۶۶۵۰۰۱ داخلی ۲۸۶ و ۰۱۳۳۳۶۶۳۰۰۶ و ۰۱۳۳۳۶۶۰۶۵۷۱ و ۰۲۲۰۶۲۵۶۷-۰۲۱
- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه‌های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمایید.**

<http://www.gilanpdcir>  
<http://tender.tavanir.org.ir>  
<http://iets.mporg.ir>

## شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

## اداره روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران